
UCHWAŁA NR 143/768/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia Joannie Stomskiej – dyrektorowi Centrum Edukacji Ekonomiczno - Handlowej 
im. K. Goduli w Tarnowskich Górach pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Tarnogórskiego 
we wszystkich sprawach związanych z realizacją programu Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja 

Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształceni i szkolenia zawodowego oraz edukacji 
szkolnej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.   Udziela się pełnomocnictwa Joannie Stomskiej – dyrektorowi Centrum Edukacji Ekonomiczno - 
Handlowej im. K. Goduli w Tarnowskich Górach do reprezentowania Powiatu Tarnogórskiego we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału Placówki 
w konkursie, złożonych wniosków o akredytacje w programie Erasmus na lata 2021- 2027, Akredytacja 
Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej 
(konkurs) w tym do składanie w imieniu i na rzecz Powiatu Tarnogórskiego oświadczeń woli i wiedzy, 
w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz prowadzenie korespondencji 
dotyczącej Konkursu. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas oznaczony i wygasa na siedem dni od dnia ogłoszenia wyników 
Konkursu. Ponadto pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego 
stanowiska lub w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Joannie Stomskiej – dyrektorowi Centrum Edukacji Ekonomiczno - 
Handlowej im. K. Goduli w Tarnowskich Górach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 565595E6-A96A-45D9-9BD7-9FF252C95F55. Uchwalony Strona 1




